附件            

2023年专利保险补贴汇总表

	序号
	企业名称
	企业申请补贴金额（元）
	实际补贴金额（元）
	备注

	1
	厦门汉印电子技术有限公司
	8000
	8000
	100%补贴

	2
	厦门极致互动网络技术股份有限公司
	5000
	3571
	100%补贴

	
	
	
	857
	60%补贴

	3
	厦门美科安防科技股份有限公司
	10000
	6250
	100%补贴

	
	
	
	2250
	60%补贴

	4
	厦门托普拉材料科技有限公司
	10000
	6250
	100%补贴

	
	
	
	2250
	60%补贴

	5
	科之杰新材料集团有限公司
	30000
	30000
	100%补贴

	6
	厦门博维尔卫浴有限公司 
	6000
	6000
	100%补贴

	7
	林德（中国）叉车有限公司
	30000
	30000
	100%补贴

	合计（元）
	95428






